
e-qaror.gov.uz 07.10.2022

1

2022 - yil 7 - oktabr VI-54-114-8-110-K/22 Boysun tuman hokimligi

2022-yil III-chorak yakunida jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan
tadbirlarni moliyalashtirishga yo‘naltirilgan mablag‘lar hisoboti to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 13-apreldagi PQ-5072-sonli
“Byudjet jarayonida fuqarolarning faol ishtirokini ta’minlash bo‘yicha qo‘shimcha
chora-tadbirlar  to‘g‘risida”gi  qarori  hamda  Oliy  Majlisi  Senatining  2021-yil  22-
apreldagi  KQ-213-IV-son qarori  va  xalq depututlari  Boysun tuman Kengashining
2021-yil 27-maydagi “Boysun tuman byudjeti mablag‘larini jamoatchilik fikri asosida
shakllantirilgan tadbirlarga yo‘naltirish tartibi to‘g‘risida”gi №187/28-6-sonli qarori
bilan  tasdiqlangan  namunaviy  Nizomning  27-29-bandlari  ijrosini  ta’minlash
maqsadida  xalq  deputatlari  Boysun  tuman  Kengashi

QAROR QILADI:

1. Xalq deputatlari tuman Kengashining 2021-yil 27-mayda “Boysun tuman
byudjeti  mablag‘larini  jamoatchilik  fikri  asosida  shakllantirilgan  tadbirlarga
yo‘naltirish  tartibi  to‘g‘risida”gi  №187/28-6-sonli  qarori  bilan  tasdiqlangan
namunaviy Nizomning 27-bandiga asosan 2022-yil  III-chorakda jamoatchilik fikri
asosida  shakillantirilgan  tadbirlarni  moliyalashtirishga  yo‘naltirilgan  mablag‘lar
yuzasidan tuman hokimligi moliya bo‘limi mudiri T.Jumayevning hisoboti ma’lumot
uchun qabul qilinsin.

2. 2022-yil III-chorakda jamoatchilik fikri asosida shakillantirilgan tadbirlarni
moliyalashtirishga  yo‘naltirilgan  mablag‘lar,  ya’ni  tashabbusli  byudjet  natijalari
bo‘yicha  ma’lumotlar  1-ilovaga  asosan  tasdiqlansin.

3. 2022-yil III-chorakda o‘tkazilgan tashabbusli byudjet jarayoni yakunlariga
ko‘ra  ishlarni  amalga  oshirish  uchun  ajratilgan  mablag‘lar  miqdori  to‘g‘risidagi
ma’lumot 2-ilovaga asosan tasdiqlansin.

4. Tuman hokimligi moliya bo‘limi (T.Jumayev) hamda tuman g‘aznachilik
bo‘linmasi  (A.Xudoyqulov)  tegishli  shartnomalarga muvofiq yakuniy mablag‘larni



e-qaror.gov.uz 07.10.2022

2

belgilangan  tartibda  g‘olib  takliflarni  moliyalashtirish,  natijalari  bo‘yicha
ma’lumotlarni  tuman  hokimligi  axborot  xizmati  (Yu.Xoliyorov)  bilan  birgalikda
keltirilgan  ilovalarga  muvofiq  shakllarda  “Ochiq  byudjet”  axborot  partali  hamda
tumannning  rasmiy  veb-saytlariga  joylashtirish  va  har  chorak  yakunlariga  ko‘ra,
keyingi  chorak   birinchi  oyining  25-sanasiga  qadar  joylashtirib  borish  vazifalari
yuklatilsin.  

5.  Mazkur  qaror  bajarilishini  nazorat  qilish  xalq  deputatlari  tuman
Kengashining Mahalliy byudjet, iqtisodiy islohatlarni amalga oshirish, investitsiyalar
va tadbirkorlikni rivojlantirish masalalari bo‘yicha doimiy komissiyasi (O‘Jabborov),
ijrosini  ta’minlash  moliya-iqtisodiyot  va  kambag‘allikni  qisqartirish  masalalari
bo‘yicha  o‘rinbosari  F.Normamatov  zimmasiga  yuklatilsin.  

6. Qaror qabul qilingan kundan boshlab kuchga kiradi

Kengash raisi A.Ch.Jo'rayev



Boysun tumani 01.10.2022 yil holatiga

1-jadval

T/r
Summa                

(ming so'm)

1. 406 753,0

2. 8 787 642,0

3. 4 581 974,0

3.1. 3 400 488,0

3.2. 1 181 486,0

4. 4 612 421,0

o'lchov 

birligi
miqdori

sarflangan 

mablag'lar

1. Hududiy ichki yo'llar 1
umumiy 

uzunligi
1 ta 900 000,0

2. Umumiy ta'lim maktablari ta'mirlash va jixozlash 6 soni 6 ta 1 971 974,0

3.
Maktabgacha ta'lim muassasalarini ta'mirlash va 

jixozlash
1 soni 1 ta 350 000,0

4. Sog'liqni saqlash muassasalarini ta'mirlash va jixozlash soni

5.
Boshqa ijtimoiy soha muassasalarini ta'mirlash va 

jixozlash
soni

6. Ichimlik suvi ta'minotini yaxshilash 2
umumiy 

uzunligi
2 ta 1 000 000,0

7. Ko'cha chiroqlarini o'rnatish chiroqlar soni

8. Obodonlashtirish va ko'kalamzorlashtirish tadbirlar soni

9. Boshqa tadbirlar 1 soni 1 ta 360 000,0

11,0            х х 4 581 974,0      

Tuman hokimining 1-o'rinbosari: F.Normamatov

Tuman hokimligi moliya bo'limi mudiri: T.Jumayev

Tashabbusli budjetlashtirish natijalari bo'yicha

MA'LUMOT

Boysun tuman Kengashining

Xalq deputatlari

2022 yil "____" oktyabrdagi

1-ilova

___________________-sonli qaroriga

Fuqarolar tashabbusidagi qoldiq mablag'lar

T/r Bajarilgan tadbirlar nomi

moliyalashtir

ilgan takliflar 

soni

ko'rsatgichlar

Jami

Ko'rsatgich nomi

Yil boshiga qoldiq

Fuqarolar tashabbusi jamg'armasiga o'tkazilgan mablag' *

Jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan (g'olib deb topilgan) tadbirlarni moliyalashtirish 

uchun yo'naltirilgan mablag'lar **

Tadbirlarni amalga oshirayotgan pudratchi tashkilotlarga bajarilgan ishlar uchun to'langan 

mablag'lar

Tadbirlarni moyilashtirishga ajratilgan, biroq pudratchi tashkilotlarga to'lab berilmagan qoldiq 

mablag'lar



Бойсун тумани 01.10.2022 йил холатига

(минг сўмда)

1-чорак 2-чорак 3-чорак 4-чорак

1 3 396 421     3 396 421     6 792 842                  0

2 1 087 800     907 000        -             -                1 994 800                  0

2,1 эркин қолдиқ маблағлари 778 800         778 800                     0

2,2
даромаднинг ҳисобот чораклари якунлари бўйича аниқланган 

прогноздан ошириб бажарилагн қисми
309 000         907 000        1 216 000                  0

2,3
давлат даромадига ўтказилган мол-мулкни реализатсия 

қилишдан тушган тушумлар
-                                 0

2,4
електрон савдо майдончасида ер участкаларига бўлган 

хуқуқларни сотишдан тушган маблағлар
-                                 0

2,5
бюджетдан ажратиладиган маблағлар камайтирилиши 

натижасида бўшаб қолган маблағлар
-                                 0

3 4 484 221     4303421 0 0 8 787 642                  0 х

Туман ҳокимининг 1-ўринбосари: Ф.Нормаматов

Туман ҳокимлиги молия бўлими мудири: Т.Жумаев

Ташаббусли бюджетлаштириш

1-илова

Туман бюджетининг тасдиқланган умумий харажатларининг 5 фоиз қисми 

миқдорида ажратиладиган маблағлар

Туман бюджети қўшимча маблағларининг 30 фоизи миқдорида ажратиладиган 

маблағлар

Жами ажратилган маблағлар 

натижалари бўйича маълумотга 

Фуқаролар ташаввуси жамғармаси маблағларини шакллантириш юзасидан

МАЪЛУМОТ

Т/р
Фуқаролар ташаввуси жамғармаси маблағларини шакллантириш 

манбалари

Фуқаролар ташаббуси жамғармаси маблағларига 

йўналтирилиши лозим бўлган маблаҳлар 
Фуқаролар ташаввуси 

жамғармасига 

ҳақиқатда ўтказилган 

маблағлар

Фарқи

Шу 

жумладан

Изоҳ



Tashabbusli budjetlashtirish 

natijalari bo'yicha ma'lumotga

onlayn 

ovozlar

Oflaen 

ovozlar

SMS 

orqali

Tadbirni moliyalashtirish uchun 

ochilgan hisobvaraq

Tadbirning fuqoro 

tomonidan 

kiritilgan 

dastlabki qiymati

Tadbirning 

amalga oshrish 

qiymati

Ajratilgan 

mablag‘lar

Bajarilgan ishlar 

uchun to‘lab 

berilgan 

mablag‘lar

Qoldiq 

mablag‘lar

1 1180400029 2758 15 0 2743

Мактаб биносини дераза ромларини алмаштириш, пол 

қисмини таъмирлаш, 15 дона компютер сотиб олиш, 

мактаб атрофини тўсиқ девор билан ўраш, ошхона 

жихозлари билан таъминлаш, спорт залини таъмирлаш, 

ўқув биносининг ташқи ва ички пардозлаш 

ишларинибажариш

.401722860222047092100075008 300 000 300 000 300 000 269 900 30 100

2 1180400012 2636 8 0 2628

Бойсун тумани Пасурхи маҳалласидаги 5-сон УЎТ 

мактаби уқув биноси ёритиш тизими ва пол қисмини 

жорий таъмирлаш ишлари

.401722860222047092100075009 375 000 375 000 375 000 356 900 18 100

3 1180400066 2600 6 0 2594

Бойсун туман Болалар ва усмирлар спорт мактабини 

газлпштириш ва майдон атрофини Темир панжара билан 

урашни таклиф этаман

.401722860222047083610135001 360 000 360 000 360 000 344 900 15 100

4 1180400032 2340 8 0 2332

Boysun tumani "Bibishirin" mahallasidagi 57-sonli umumiy 

o'rta ta'lim  maktab binosiga qo'shimcha 4 xonali o'quv xona 

qurish.

.401722860222047092100075010 300 000 300 000 300 000 268 800 31 200

5 1180400099 2106 792 0 1314
Boysun tumani Ko'lqamish mahallasida burg‘ulash yordamida 

artezan suvini chiqarish 
.401722860222047065200110003 400 000 400 000 400 000 0 400 000

6 1180400001 2039 182 0 1857

1.Бойсун туманидаги 39-умумтаълим мактаби ҳудудидан 

оқиб ўтиши ҳамда мактаб ҳудудидаги ариқнинг 

таъмирлаш

2.Мактабнинг спортзали таъмирлаш

.401722860222047092100075011 500 000 500 000 500 000 489 400 10 600

7 1180400004 2009 5 0 2004
Кучкак МФЙ худудида ички кучаларни 1.8 км×4м×5см 

асфалт килиш
.401722860222047045204110001 900 000 900 000 900 000 898 400 1 600

8 1180400127 1829 5 0 1824

Бойсун туман Сайроб мфй даги 23-мактаб атрофини 

панжара тусик билан ураш ва мактабга кириш жойида 

замонавий дарвоза урнатиш

.401722860222047092100075012 350 000 350 000 350 000 310 900 39 100

9 1180400083 1697 439 0 1258
Бойсун тумани Газа маҳалласида фуқароларни тозза 

ичимлик суви билан таъминлаш
.401722860222047065200110004 600 000 600 000 600 000 0 600 000

10 1180400320 1643 130 0 1513
Boysun tuman Inkobod mfy dagi 17-boğcha atrofini devor 

bilan oʻrash va ichimlik suvi uchun xavuz qurish
.401722860222047091100251001 350 000 350 000 350 000 344 900 5 100

11 1180400023 1550 580 0 970

Тумандаги 31-умумтаълим мактабининг Маъмурият ва 

ўқитувчилар хонаси учун мебеллар,  Мактабнинг ҳаракат 

печларини янгилаш, Мамурият хоналари учун 2 та 

ноутбук 2та принтер. 2та компютер ва рангли принтер. 5та 

синф хонага жиҳозлар(парта, стул, шкаф) билан 

таъминлаш.

.401722860222047092100075013 250 000 146 974 146 974 116 388 30 586

4 685 000 4 581 974 4 581 974 3 400 488 1 181 486

Туман ҳокимининг 1-ўринбосари: Ф.Нормаматов

Туман ҳокимлиги молия бўлими мудири: Т.Жумаев

2-ilova

Jami

Fuqorolar tashabusi jamg‘armasidan ja’moatchilik fikri asosida shakillantirilgan (g‘olib deb topilgan) tadbirlarni moliyalashtirish uchun yunaltirilgan mablag‘lar yuzasidan 

T/R
Tadbirning xos 

raqami (ID)

Jami 

to‘plangan 

ovozlar soni

SHundan

Tadbirning qisqacha mazmuni (soxasi)

Tadbirni moliyalashtirish  ( ming so‘mda )

MA'LUMOT



Tashabbusli budjetlashtirish 

natijalari bo'yicha ma'lumotga

onlayn 

ovozlar

Oflaen 

ovozlar

SMS 

orqali

Tadbirni moliyalashtirish uchun 

ochilgan hisobvaraq

Tadbirning fuqoro 

tomonidan 

kiritilgan 

dastlabki qiymati

Tadbirning 

amalga oshrish 

qiymati

Ajratilgan 

mablag‘lar

Bajarilgan ishlar 

uchun to‘lab 

berilgan 

mablag‘lar

Qoldiq 

mablag‘lar

1 1180400029 2758 15 0 2743

Мактаб биносини дераза ромларини алмаштириш, пол 

қисмини таъмирлаш, 15 дона компютер сотиб олиш, 

мактаб атрофини тўсиқ девор билан ўраш, ошхона 

жихозлари билан таъминлаш, спорт залини таъмирлаш, 

ўқув биносининг ташқи ва ички пардозлаш 

ишларинибажариш

.401722860222047092100075008 300 000 300 000 300 000 269 900 30 100

2 1180400012 2636 8 0 2628

Бойсун тумани Пасурхи маҳалласидаги 5-сон УЎТ 

мактаби уқув биноси ёритиш тизими ва пол қисмини 

жорий таъмирлаш ишлари

.401722860222047092100075009 375 000 375 000 375 000 356 900 18 100

3 1180400066 2600 6 0 2594

Бойсун туман Болалар ва усмирлар спорт мактабини 

газлпштириш ва майдон атрофини Темир панжара билан 

урашни таклиф этаман

.401722860222047083610135001 360 000 360 000 360 000 344 900 15 100

4 1180400032 2340 8 0 2332

Boysun tumani "Bibishirin" mahallasidagi 57-sonli umumiy 

o'rta ta'lim  maktab binosiga qo'shimcha 4 xonali o'quv xona 

qurish.

.401722860222047092100075010 300 000 300 000 300 000 268 800 31 200

5 1180400099 2106 792 0 1314
Boysun tumani Ko'lqamish mahallasida burg‘ulash yordamida 

artezan suvini chiqarish 
.401722860222047065200110003 400 000 400 000 400 000 0 400 000

6 1180400001 2039 182 0 1857

1.Бойсун туманидаги 39-умумтаълим мактаби ҳудудидан 

оқиб ўтиши ҳамда мактаб ҳудудидаги ариқнинг 

таъмирлаш

2.Мактабнинг спортзали таъмирлаш

.401722860222047092100075011 500 000 500 000 500 000 489 400 10 600

7 1180400004 2009 5 0 2004
Кучкак МФЙ худудида ички кучаларни 1.8 км×4м×5см 

асфалт килиш
.401722860222047045204110001 900 000 900 000 900 000 898 400 1 600

8 1180400127 1829 5 0 1824

Бойсун туман Сайроб мфй даги 23-мактаб атрофини 

панжара тусик билан ураш ва мактабга кириш жойида 

замонавий дарвоза урнатиш

.401722860222047092100075012 350 000 350 000 350 000 310 900 39 100

9 1180400083 1697 439 0 1258
Бойсун тумани Газа маҳалласида фуқароларни тозза 

ичимлик суви билан таъминлаш
.401722860222047065200110004 600 000 600 000 600 000 0 600 000

10 1180400320 1643 130 0 1513
Boysun tuman Inkobod mfy dagi 17-boğcha atrofini devor 

bilan oʻrash va ichimlik suvi uchun xavuz qurish
.401722860222047091100251001 350 000 350 000 350 000 344 900 5 100

11 1180400023 1550 580 0 970

Тумандаги 31-умумтаълим мактабининг Маъмурият ва 

ўқитувчилар хонаси учун мебеллар,  Мактабнинг ҳаракат 

печларини янгилаш, Мамурият хоналари учун 2 та 

ноутбук 2та принтер. 2та компютер ва рангли принтер. 5та 

синф хонага жиҳозлар(парта, стул, шкаф) билан 

таъминлаш.

.401722860222047092100075013 250 000 146 974 146 974 116 388 30 586

4 685 000 4 581 974 4 581 974 3 400 488 1 181 486

Туман ҳокимининг 1-ўринбосари: Ф.Нормаматов

Туман ҳокимлиги молия бўлими мудири: Т.Жумаев

2-ilova

Jami

Fuqorolar tashabusi jamg‘armasidan ja’moatchilik fikri asosida shakillantirilgan (g‘olib deb topilgan) tadbirlarni moliyalashtirish uchun yunaltirilgan mablag‘lar yuzasidan 

T/R
Tadbirning xos 

raqami (ID)

Jami 

to‘plangan 

ovozlar soni

SHundan

Tadbirning qisqacha mazmuni (soxasi)

Tadbirni moliyalashtirish  ( ming so‘mda )

MA'LUMOT


	E:\20 10 2022\Якуний хисобот 2022 йил III-чорак 2.pdf
	E:\20 10 2022\Якуний хисобот 2022 йил III-чорак 3.pdf
	E:\20 10 2022\Якуний хисобот 2022 йил III-чорак 4.pdf

